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
8-964-704-61-65

1К КВ на долго                        �
8-903-155-92-72

2-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. �

2-3К. КВ в отличном сост.  �
мебель, Интернет, доро-
го, на длит. срок у собств.                     
8-905-507-04-83

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-967-213-66-32 �

2К КВ люб сост                                 �
8-964-704-61-65

3-К.КВ. т. 8-963-772-66- �
93.3К КВ 8-903-155-92-72

3К КВ орган.964-704-61-65 �

3-Х КОМН. КВ. для молодой  �
семьи без мебели на длит. 
срок т. 8-915-353-81-94

4-К.КВ. т. 8-963-772-31-93. �

ГАРАЖ 8-962-980-68-60 �

ГАРАЖ на длительный срок  �
т. 8-985-414-01-40

ГАРАЖ т. 8-915-057-66-52 �

ДОМ дачу 8-903-155-92-72 �

КВАРТИРУ в Решоткино  �
тел. 6-06-01, 916-972-43-77

КВАРТИРУ дом,                          �
8-965-132-16-40

КОМН. 1-к.кв. срочно 8-12  �
т.р. без поср.968-657-48-04 
Галина

КОМНАТУ 8-903-155-92-72  �
Ирина

КОМНАТУ 8-967-213-66-32 �

КОМНАТУ дом                          �
8-964-704-61-65

ПОМОГУ сдать снять жи- �
лье. Дмитрий 906-372-82-08

1К КВ на ком+доплата  �
8-903-242-51-51

1-К. КВ на 2-к. кв + доплата  �
8-925-199-17-34

2К КВ на 1к кв+доплата  �
8-903-242-51-51

2К. КВ в Малеевке +  �
моя доплата на Клин                                         
т. 8-962-967-54-29

3-К. КВ на две 1-к.кв.  �
8-925-199-17-34

КОМНАТУ+ДОПЛ = 1к кв  �
8-903-242-51-51
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8-916-848-76-99

ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫПОЛНИТ 
РАБОТЫ ПО УБОРКЕ 

ТЕРРИТОРИИ ОТ СНЕГА
- ЭКСКАВАТОР-ПОГРУЗЧИК JCB-3CX
- КАМАЗ-САМОСВАЛ
- ТРАКТОР «БЕЛАРУСЬ»
- КАМАЗ С ОТВАЛОМ И ЩЕТКОЙ
- РУЧНАЯ УБОРКА
- ВЫВОЗ СНЕГА С ТЕРРИТОРИИ

БЕЗ ВЫХОДНЫХ, 
ФОРМА ОПЛАТЫ ЛЮБАЯ

ПРОДАМ  РАЗНОЕ

УСЛУГИ РАЗНОЕ

  № 21 (962) 21 марта 2013 г.

8-985-305-25-25, 8-915-394-12-77

УГОЛЬ АНТРАЦИТ
ДЛЯ КУЗНИЦ В МЕШКАХ, ОТЛИЧНОГО КАЧЕСТВА

КУПЛЮ-РАЗНОЕ
АНТИКВАРИАТ монеты бум.  �

деньги знаки значки само-
вары статуэтки изд. из фар-
фора и серебра все старое 
приеду 8-909-965-66-23

БАЛЛОНЫ кислородные б/у  �
и т.д. 8-906-709-83-59

РАДИОДЕТАЛИ платы  �
осциллограф реле приеду                 
т. 8-909-680-24-09

РАДИОДЕТАЛИ                                  �
т. 8-905-709-22-52

БАРСУЧИЙ медвежий  �
жир 250гр по 700 и 900руб                        
8-926-301-73-50

ВИТРИНЫ под промышлен- �
ные товары 8(49624)7-98-33, 
2-32-27, 8-903-578-61-76, 
8-963-770-69-46

ДВЕРИ противопожарные  �
Е1-60-9000 р.926-944-03-00

ДЕЙСТВУЮЩИЙ  �
бизнес903-738-9228 

ДЕФЕКТОСКОП ультрозву- �
ковой УД2-12 новый дешево 
8-916-212-42-72

ДЕТСКАЯ коляска  �
BALERINA, стульчик для 
кормления, автолюлька все в 
отл. сост. 903-252-72-99

ДОМАШНЯЯ свинина, ту- �
шами т. 8-903-674-47-27

КРОВАТИ метал. - 1000р.,  �
матрац, подушка, одеяло - 
700 р. Дверь металлическая 
Китай - 3000 р. Доставка 
бесплатная 8-909-647-35-43

АБАНК5-50тыс.р909-633-67-70  �

АВТОЭЛЕКТРИК.909-674-74-63 �

АЛКОГОЛИЗМ запои, блок,  �
психотерапия врач высшей 
категории 8-903-791-76-61 
8-903-170-73-99

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗ.926-533-09-90 �

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК репети- �
тор 8-916-712-02-70

АНТ. ТРИКОЛОР любые                �
8-916-804-45-96

     АНТЕННЫ установка и ре- �
монт Триколор ТВ НТВ+ теле-

карта и другое ТВ гарантия 
недорого 8-903-282-70-66     

АРЕНДА автокрана 25 т ма- �
нипулятор 8т 915-707-36-26 
Александр

А/ТРИКОЛОР недорого.             �
8-963-620-86-88

БАНЯ в деревне 8-909-166- �
19-69 сайт bany.fo.ru

БУХГАЛТЕРИЯ От и До  �
для юридич. и физич. лиц                   
8-916-613-73-09

БЫТОВКИ, беседки, душевые,  �
хозблоки готовые и на заказ 
909-664-06-22, 967-170-69-17

ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ  �
охранная сигнализация 
система контроля доступа 
проектирование и монтаж 
8-929-914-30-15  e-mail 
interser3662@yandex.ru

ВИДЕОСЪЕМКА проф.             �
8-903-708-77-22

ВИДЕОСЪЕМКА                                �
т. 8-905-705-88-35

ВИДЕОФОТО свадеб                �
8-909-622-76-73

ВЫГОДНО на ваших усло- �
виях зем. уч. дачу кв-ру                         
8-916-595-51-51

ДЕМОНТАЖ домов, стен,  �
проемов, уборка участков, вы-
воз мусора 8-903-976-43-59

ДЕТСКИЕ ПРАЗДНИКИ  �
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